АДМИНИСТРАЦИЯ   ЖИРЯТИНСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     от 11.07. 2023 года       № 183
     с.Жирятино

О  внесении изменений в распоряжение  администрации
Жирятинского района  от 17.06.2019г. №243-р
«О реализации Комплексного плана противодействия
 идеологии терроризма в Российской Федерации на 2019-2023 годы
 на территории Жирятинского района»

В связи с кадровыми изменениями

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Внести в распоряжение  администрации Жирятинского района от 17.06.2019г. №243-р «О реализации Комплексного плана противодействия идеологии терроризма в Российской Федерации на 2019-2023 годы на территории Жирятинского района» (с внесенными изменениями от 28.11.2022 г. №367) следующие изменения:
 а) в п.п. 2.2 слова «Шкабурда Е.А.»  заменить словами «Лазутиной Е.В.»;
б) в п.4 слова  «Шкабурда Е.А.»  заменить словами «Лазутиной Е.В.»;

  2. Контроль  за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации района  Пожарскую В.П.

Глава      администрации
Жирятинского  района                                                                  Л.А. Антюхов

Гаврикова Е.Е.,
30009

[bookmark: _GoBack]